

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG805968  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-02-06T21:53:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RIVERA DE CHAMPAYAN NUM. 107 INT. 2B

COL. ARENAL C.P. 89344

TAMPICO TAMPICO TAMAULIPAS

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 44-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 3 CEDIS GUADALAJARA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TAM570	54699	70924	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786220003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	65	493.01	128468	18.04	22		315.19	20,487.35
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,487.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,277.98														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	800	406.94	128468	22.32	22		246.58	197,264.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 197,264.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 31,562.24														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													217,751.35	
													TOTAL IVA 16:	34,840.22
													TOTAL VENTA:	252,591.57

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 57/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 06DE9172-095D-4AFC-BD49-F3AD9D2A6C6F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SToLcMgRUTyC9N9Q1tm5zPX01abER10nPULBed8XbOsYpT/mqsdlYqGFbTXvYTPRZYpWRbPTEkDQsdsbnCgHFedieqapTNropk0HCxtKSg5nADLywMXAjjLeiYACHMTTyPmX5Pqd0nxsCETB2Ad0fp3c

ISOFBcxNlq6iKS4di8+xxrk55d9YLZpZdZk8V6iWVzIjOzfh95QTPjzoI428Sb

+D145NtHFO3EecbhUfLlIdSRC/em8Lpr9fLo6qtglKeRlwJ3NNyHECuYaX80FLkmbk1qvvGNUK0A6yM4Iv2OxRZPUMj+YAHJnJYpFUWuZ99AK/Gy3jxpFDEo205ivg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qnlbImOpRyScdMlF1Z8KwqivTPk14Tn+4CLJH8LJqR0eGqcy+ejCpI5/GTC6nFemZtGln97N23ivSnMqlRqkqJbB2JapRh2UooffHHOr8zkBtwqtSH7zdCWVXJ0AsVhMha0DhtZ

+vklE7TABTqspUkeHdtRl5zsmf3U5gVRG/Gfk8Ir1HYI4jZtv9zhMfqdC9jWw7Zv3ikQ

+8OgZjZu/mjYKxao2nVNGx8C1/PB4RTV1dp0DSIHL4bdk/uFGF3mrm8dyN0/yrsdeAUOYVEO3DDVVcYkFMAsR/Qqufjhd/cQqFD2U26biu+6mJotW6Fg/R9VvHIA2GRSmbdZEl0MuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|06DE9172-095D-4AFC-BD49-F3AD9D2A6C6F|2022-02-06T21:55:41|EEL961104G96|

SToLcMgRUTyC9N9Q1tm5zPX01abER10nPULBed8XbOsYpT/mqsdlYqGFbTXvYTPRZYpWRbPTEkDQsdsbnCgHFedieqapTNropk0HCxtKSg5nADLywMXAjjLeiYACHMTTyPmX5Pqd0nxsCETB2Ad0fp3c

ISOFBcxNlq6iKS4di8+xxrk55d9YLZpZdZk8V6iWVzIjOzfh95QTPjzoI428Sb

+D145NtHFO3EecbhUfLlIdSRC/em8Lpr9fLo6qtglKeRlwJ3NNyHECuYaX80FLkmbk1qvvGNUK0A6yM4Iv2OxRZPUMj+YAHJnJYpFUWuZ99AK/Gy3jxpFDEo205ivg==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-06T21:55:41

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 134221

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

